
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ KİMYA ANABİLİM DALI ARA SINAV PROGRAMI 

DERSİN ADI ARA SINAVI 
ÖĞRETİM ÜYESİ 

KODU ADI TARİH SAAT 

KIM 509 İLERİ BİYOKİMYA 05.11.2025 10.30-12.00 DOÇ. DR. KORAY ŞARKAYA 

KIM 513 TEPKİME KİNETİK VE MEKANİZMASI 04.11.2025 09.00-10.30 PROF. DR. HAMZA KORKMAZ ALPOĞUZ 

KIM 515 MOLEKÜLER SPEKTROSKOPİ 03.11.2025 09.00-10.30 DOÇ. DR. AYKUT DEMİRÇALI 

KIM 519 
MAKROSİKLİK BİLEŞİKLER VE 
KOMPLEKSLERİ 

03.11.2025 12.00-13.30 DR. ÖĞR. Ü. SEVİL SÖYLEYİCİ 

KIM 522 
SIVI KROMATOGRAFİSİNDE YENİ 
YÖNELİMLER 

03.11.2025 10.30-12.00 PROF. DR. AYŞEN HÖL 

KIM 526 ANORGANİK YAPI ANALİZİ 05.11.2025 12.00-13.30 PROF. DR. RAFET KILINÇARSLAN 

KIM 530 ESER ANALİZ TEKNİKLERİ 06.11.2025 13.30-15.00 PROF. DR. ASLIHAN ARSLAN KARTAL 

KIM 531 ANORGANİK SENTEZ TEKNİKLERİ 04.11.2025 10.30-12.00 PROF. DR. EMİN ERDEM 

KIM 532 ATOMİK SPEKTROSKOPİ 07.11.2025 13.30-15.00 PROF. DR. ÜMİT DİVRİKLİ 

KIM 536  
ANORGANİK KİMYADA SON 
GELİŞMELER 

03.11.2025 13.30-15.00 PROF. DR. EMİN KARAPINAR 

KIM 538 
ORGANİK KİMYADA SON 
GELİŞMELER 

07.11.2025 10.30-12.00 PROF. DR. FİKRET KARCI 

KIM 542 
KİMYASAL TEPKİME 
TERMODİNAMİĞİ 

06.11.2025 09.00-10.30 DOÇ. DR. AHMET KAYA 

KIM 543 ENDÜSTRİYEL ENZİMOLOJİ 07.11.2025 09.00-10.30 DOÇ. DR. BERNA KAVAKCIOĞLU YARDIMCI 

KIM 545 İLERİ KROMATOGRAFİK YÖNTEMLER 07.11.2025 12.00-13.30 PROF. DR. ABDULLAH AKDOĞAN 

KIM 546 İLERİ ORGANOMETALİK KİMYA 05.11.2025 09.00-10.30 PROF. DR. MEHMET KARAKUŞ 

KIM 547 ENZİM KİNETİĞİ 04.11.2025 13.30-15.00 DOÇ. DR. BERNA KAVAKCIOĞLU YARDIMCI 

KIM 550 DOĞAL ÜRÜNLER KİMYASI 04.11.2025 12.00-13.30 DOÇ. DR. AYKUT DEMİRÇALI 

KIM 557 İLERİ ANORGANİK KİMYA 05.11.2025 13.30-15.00 PROF. DR. EMİN KARAPINAR 

KIM 560 POLİMER TEKNOLOJİSİ 06.11.2025 12.00-13.30 PROF. DR. METİN AK 

KIM 563 BİYOREAKTÖRLER 06.11.2025 10.30-12.00 DOÇ. DR. SEVİLAY CENGİZ ŞAHİN 



FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ KİMYA ANABİLİM DALI DÖNEM SONU SINAV PROGRAMI 

DERSİN ADI DÖNEM SONU SINAVI 
ÖĞRETİM ÜYESİ 

KODU ADI TARİH SAAT 

KIM 509 İLERİ BİYOKİMYA 29.12.2025 10.30-12.00 DOÇ. DR. KORAY ŞARKAYA 

KIM 513 TEPKİME KİNETİK VE MEKANİZMASI 31.12.2025 09.00-10.30 PROF. DR. HAMZA KORKMAZ ALPOĞUZ 

KIM 515 MOLEKÜLER SPEKTROSKOPİ 29.12.2025 09.00-10.30 DOÇ. DR. AYKUT DEMİRÇALI 

KIM 519 
MAKROSİKLİK BİLEŞİKLER VE 
KOMPLEKSLERİ 

29.12.2025 12.00-13.30 DR. ÖĞR. Ü. SEVİL SÖYLEYİCİ 

KIM 522 
SIVI KROMATOGRAFİSİNDE YENİ 
YÖNELİMLER 

02.01.2026 10.30-12.00 PROF. DR. AYŞEN HÖL 

KIM 526 ANORGANİK YAPI ANALİZİ 30.12.2025 12.00-13.30 PROF. DR. RAFET KILINÇARSLAN 

KIM 530 ESER ANALİZ TEKNİKLERİ 02.01.2026 13.30-15.00 PROF. DR. ASLIHAN ARSLAN KARTAL 

KIM 531 ANORGANİK SENTEZ TEKNİKLERİ 30.12.2025 10.30-12.00 PROF. DR. EMİN ERDEM 

KIM 532 ATOMİK SPEKTROSKOPİ 30.12.2025 13.30-15.00 PROF. DR. ÜMİT DİVRİKLİ 

KIM 536  
ANORGANİK KİMYADA SON 
GELİŞMELER 

29.12.2025 15.00-16.30 PROF. DR. EMİN KARAPINAR 

KIM 538 
ORGANİK KİMYADA SON 
GELİŞMELER 

31.12.2025 15.00-16.30 PROF. DR. FİKRET KARCI 

KIM 542 
KİMYASAL TEPKİME 
TERMODİNAMİĞİ 

31.12.2025 12.00-13.30 DOÇ. DR. AHMET KAYA 

KIM 543 ENDÜSTRİYEL ENZİMOLOJİ 30.12.2025 15.00-16.30 DOÇ. DR. BERNA KAVAKCIOĞLU YARDIMCI 

KIM 545 İLERİ KROMATOGRAFİK YÖNTEMLER 02.01.2026 12.00-13.30 PROF. DR. ABDULLAH AKDOĞAN 

KIM 546 İLERİ ORGANOMETALİK KİMYA 30.12.2025 09.00-10.30 PROF. DR. MEHMET KARAKUŞ 

KIM 547 ENZİM KİNETİĞİ 29.12.2025 13.30-15.00 DOÇ. DR. BERNA KAVAKCIOĞLU YARDIMCI 

KIM 550 DOĞAL ÜRÜNLER KİMYASI 31.12.2025 13.30-15.00 DOÇ. DR. AYKUT DEMİRÇALI 

KIM 557 İLERİ ANORGANİK KİMYA 02.01.2026 15.00-16.30 PROF. DR. EMİN KARAPINAR 

KIM 560 POLİMER TEKNOLOJİSİ 02.01.2026 09.00-10.30 PROF. DR. METİN AK 

KIM 563 BİYOREAKTÖRLER 31.12.2025 10.30-12.00 DOÇ. DR. SEVİLAY CENGİZ ŞAHİN 



FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ KİMYA ANABİLİM DALI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

DERSİN ADI BÜTÜNLEME SINAVI 
ÖĞRETİM ÜYESİ 

KODU ADI TARİH SAAT 

KIM 509 İLERİ BİYOKİMYA 15.01.2026 10.30-12.00 DOÇ. DR. KORAY ŞARKAYA 

KIM 513 TEPKİME KİNETİK VE MEKANİZMASI 16.01.2026 09.00-10.30 PROF. DR. HAMZA KORKMAZ ALPOĞUZ 

KIM 515 MOLEKÜLER SPEKTROSKOPİ 19.01.2026 09.00-10.30 DOÇ. DR. AYKUT DEMİRÇALI 

KIM 519 
MAKROSİKLİK BİLEŞİKLER VE 
KOMPLEKSLERİ 

15.01.2026 12.00-13.30 DR. ÖĞR. Ü. SEVİL SÖYLEYİCİ 

KIM 522 
SIVI KROMATOGRAFİSİNDE YENİ 
YÖNELİMLER 

16.01.2026 10.30-12.00 PROF. DR. AYŞEN HÖL 

KIM 526 ANORGANİK YAPI ANALİZİ 19.01.2026 12.00-13.30 PROF. DR. RAFET KILINÇARSLAN 

KIM 530 ESER ANALİZ TEKNİKLERİ 20.01.2026 13.30-15.00 PROF. DR. ASLIHAN ARSLAN KARTAL 

KIM 531 ANORGANİK SENTEZ TEKNİKLERİ 19.01.2026 10.30-12.00 PROF. DR. EMİN ERDEM 

KIM 532 ATOMİK SPEKTROSKOPİ 19.01.2026 13.30-15.00 PROF. DR. ÜMİT DİVRİKLİ 

KIM 536  
ANORGANİK KİMYADA SON 
GELİŞMELER 

15.01.2026 15.00-16.30 PROF. DR. EMİN KARAPINAR 

KIM 538 
ORGANİK KİMYADA SON 
GELİŞMELER 

20.01.2026 10.30-12.00 PROF. DR. FİKRET KARCI 

KIM 542 
KİMYASAL TEPKİME 
TERMODİNAMİĞİ 

16.01.2026 12.00-13.30 DOÇ. DR. AHMET KAYA 

KIM 543 ENDÜSTRİYEL ENZİMOLOJİ 16.01.2026 15.00-16.30 DOÇ. DR. BERNA KAVAKCIOĞLU YARDIMCI 

KIM 545 İLERİ KROMATOGRAFİK YÖNTEMLER 20.01.2026 12.00-13.30 PROF. DR. ABDULLAH AKDOĞAN 

KIM 546 İLERİ ORGANOMETALİK KİMYA 15.01.2026 09.00-10.30 PROF. DR. MEHMET KARAKUŞ 

KIM 547 ENZİM KİNETİĞİ 15.01.2026 13.30-15.00 DOÇ. DR. BERNA KAVAKCIOĞLU YARDIMCI 

KIM 550 DOĞAL ÜRÜNLER KİMYASI 16.01.2026 13.30-15.00 DOÇ. DR. AYKUT DEMİRÇALI 

KIM 557 İLERİ ANORGANİK KİMYA 19.01.2026 15.00-16.30 PROF. DR. EMİN KARAPINAR 

KIM 560 POLİMER TEKNOLOJİSİ 20.01.2026 15.00-16.30 PROF. DR. METİN AK 

KIM 563 BİYOREAKTÖRLER 20.01.2026 09.00-10.30 DOÇ. DR. SEVİLAY CENGİZ ŞAHİN 



 


